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37. Bahnabschluss 2012, 09.09.2012
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 4 x 50 m  - MK U10 - Schüler D

134 SC Potsdam 32,811 SC Potsdam 1
134; Zager, Florian; 2003
133; Palloks, Moses; 2003
135; Bohlmann, Finn; 2003
132; Biener, Philipp; 2003

271 BSC Fortuna Glienicke e.V. 36,522 BSC Fortuna Glienicke e.V. 2
274; Rackwitz, Alexander; 2004
273; Coenen, Aaron; 2004
272; Maaß, Sebastian; 2003
271; Rohrpasser, Linus; 2004

144 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 41,733 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1
125; Lange, Jonas; 2004
124; Kücken, Ryan; 2006
143; Reh, Konstantin; 2003
144; Scheytt, Theo; 2005
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - MK U10 - Schüler D

142 TSV Rudow 8,121 Winkler, Deni 2003

213 RSV Mellensee 08 8,122 Wendrich, Jonas 2003

135 SC Potsdam 8,273 Bohlmann, Finn 2003

134 SC Potsdam 8,294 Zager, Florian 2003

295 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,305 Aden, Jan-Mathis 2003

274 BSC Fortuna Glienicke e.V. 8,346 Rackwitz, Alexander 2004

132 SC Potsdam 8,437 Biener, Philipp 2003

133 SC Potsdam 8,528 Palloks, Moses 2003

219 SV Berlin-Buch e.V. 8,579 Wekhofer, Karl 2003

167 SV Berlin-Friedrichstadt 8,6410 Hofbauer, Ben 2003

305 LG Mittelmark 8,6511 Voigt, Paul 2003

271 BSC Fortuna Glienicke e.V. 8,7212 Rohrpasser, Linus 2004

304 LG Mittelmark 9,0713 Wanning, Christian 2003

312 RSV Mellensee 08 9,1414 Göldner, Brian 2004

144 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,4115 Scheytt, Theo 2005

273 BSC Fortuna Glienicke e.V. 9,5216 Coenen, Aaron 2004

125 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,6517 Lange, Jonas 2004

272 BSC Fortuna Glienicke e.V. 9,7418 Maaß, Sebastian 2003

143 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,1319 Reh, Konstantin 2003

124 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,7420 Kücken, Ryan 2006

214 RSV Mellensee 08 n.a.Herz, Pierre 2004

215 RSV Mellensee 08 n.a.Hoffeins, Lukas 2003

210 Mahlower SV 1977 e.V. n.a.Seher, Luis 2003

313 RSV Mellensee 08 n.a.Glienick, Kilian 2004

318 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Wieters, Kai 2003

130 --- n.a.Liermann, Willi 2004
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MK U10 - Schüler D

132 SC Potsdam 2:51,551 Biener, Philipp 2003

295 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:51,802 Aden, Jan-Mathis 2003

142 TSV Rudow 2:54,843 Winkler, Deni 2003

274 BSC Fortuna Glienicke e.V. 2:57,994 Rackwitz, Alexander 2004

219 SV Berlin-Buch e.V. 2:58,005 Wekhofer, Karl 2003

133 SC Potsdam 2:59,026 Palloks, Moses 2003

213 RSV Mellensee 08 3:02,507 Wendrich, Jonas 2003

135 SC Potsdam 3:06,278 Bohlmann, Finn 2003

134 SC Potsdam 3:06,809 Zager, Florian 2003

312 RSV Mellensee 08 3:08,3810 Göldner, Brian 2004

304 LG Mittelmark 3:20,3111 Wanning, Christian 2003

305 LG Mittelmark 3:21,8712 Voigt, Paul 2003

125 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:23,1813 Lange, Jonas 2004

143 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:24,7914 Reh, Konstantin 2003

271 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:31,8615 Rohrpasser, Linus 2004

273 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:38,8516 Coenen, Aaron 2004

144 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:38,9417 Scheytt, Theo 2005

272 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:39,2218 Maaß, Sebastian 2003

124 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:11,9519 Kücken, Ryan 2006

214 RSV Mellensee 08 n.a.Herz, Pierre 2004

215 RSV Mellensee 08 n.a.Hoffeins, Lukas 2003

313 RSV Mellensee 08 n.a.Glienick, Kilian 2004

318 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Wieters, Kai 2003

296 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Kasper, Yannick 2004

167 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Hofbauer, Ben 2003

10.09.2012 09:35:47 Seite 3 von 21Gesamt-Protokoll



Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MK U10 - Schüler D

134 SC Potsdam 3,941 Zager, Florian 2003

132 SC Potsdam 3,922 Biener, Philipp 2003

142 TSV Rudow 3,893 Winkler, Deni 2003

219 SV Berlin-Buch e.V. 3,694 Wekhofer, Karl 2003

295 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,685 Aden, Jan-Mathis 2003

213 RSV Mellensee 08 3,686 Wendrich, Jonas 2003

133 SC Potsdam 3,667 Palloks, Moses 2003

135 SC Potsdam 3,548 Bohlmann, Finn 2003

274 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3,519 Rackwitz, Alexander 2004

305 LG Mittelmark 3,4710 Voigt, Paul 2003

167 SV Berlin-Friedrichstadt 3,4011 Hofbauer, Ben 2003

271 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3,2212 Rohrpasser, Linus 2004

144 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,2213 Scheytt, Theo 2005

312 RSV Mellensee 08 3,1514 Göldner, Brian 2004

304 LG Mittelmark 3,0315 Wanning, Christian 2003

273 BSC Fortuna Glienicke e.V. 2,9116 Coenen, Aaron 2004

125 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,8417 Lange, Jonas 2004

143 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,6818 Reh, Konstantin 2003

272 BSC Fortuna Glienicke e.V. 2,6819 Maaß, Sebastian 2003

124 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,4520 Kücken, Ryan 2006

214 RSV Mellensee 08 n.a.Herz, Pierre 2004

215 RSV Mellensee 08 n.a.Hoffeins, Lukas 2003

210 Mahlower SV 1977 e.V. n.a.Seher, Luis 2003

313 RSV Mellensee 08 n.a.Glienick, Kilian 2004

318 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Wieters, Kai 2003

130 --- n.a.Liermann, Willi 2004

Protokoll: 4 x 50 m  - WK U10 - Schülerinnen D

283 BSC Fortuna Glienicke e.V. 37,431 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3
284; Danzfuß, Laura; 2004
275; Handschug, Clara; 2003
283; Tessmer, Lena; 2004
282; Diehls, Leonie; 2003

120 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 37,522 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2
121; Mellenthin, Anna; 2003
323; Pörsch, Lisa; 2003
123; Schönrock, Nora; 2005
120; Lissner, Romy; 2004
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - WK U10 - Schülerinnen D

289 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 8,211 Buder, Libby 2004

139 TSV Rudow 8,222 Bertling, Maja 2003

120 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,443 Lissner, Romy 2004

136 TSV Rudow 8,474 Franzke, Antonia 2004

138 TSV Rudow 8,505 Piatkowski, Judika 2003

231 Olympischer Sport-Club Berlin 8,546 Koppe, Sarah 2003

140 TSV Rudow 8,587 Sibinski, Marielle 2003

288 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 8,688 Redmann, Mia Lena 2003

121 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,749 Mellenthin, Anna 2003

306 LG Mittelmark 9,0210 Schlichtling, Tabea 2003

284 BSC Fortuna Glienicke e.V. 9,1911 Danzfuß, Laura 2004

37 TSV Rudow 9,2112 Below, Nina 2004

323 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,2213 Pörsch, Lisa 2003

211 Mahlower SV 1977 e.V. 9,2213 Kalthoff, Hannah 2003

233 Olympischer Sport-Club Berlin 9,2415 Eckstein, Helena 2004

220 SV Berlin-Buch e.V. 9,3816 Koch, Kira 2004

283 BSC Fortuna Glienicke e.V. 9,4617 Tessmer, Lena 2004

307 LG Mittelmark 9,4818 Weyers, Marlene 2004

275 BSC Fortuna Glienicke e.V. 9,7519 Handschug, Clara 2003

308 LG Mittelmark 9,9920 Unterberger, Josefine 2004

282 BSC Fortuna Glienicke e.V. 10,0221 Diehls, Leonie 2003

235 BSC Fortuna Glienicke e.V. 10,4222 Kilbert, EMILIA 2005

123 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,4323 Schönrock, Nora 2005

119 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,8324 Hunger, Lisbeth 2006

122 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,9825 Scheytt, Magarethe 2006

118 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,7626 Günther, Melina 2007

159 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Wlodatsch, Paula 2004
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WK U10 - Schülerinnen D

120 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:04,971 Lissner, Romy 2004

233 Olympischer Sport-Club Berlin 3:06,202 Eckstein, Helena 2004

289 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 3:07,203 Buder, Libby 2004

308 LG Mittelmark 3:09,464 Unterberger, Josefine 2004

283 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:09,515 Tessmer, Lena 2004

288 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 3:10,206 Redmann, Mia Lena 2003

232 Olympischer Sport-Club Berlin 3:10,827 Niemann, Anna 2004

307 LG Mittelmark 3:18,868 Weyers, Marlene 2004

121 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:20,249 Mellenthin, Anna 2003

275 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:22,4310 Handschug, Clara 2003

235 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:25,3011 Kilbert, EMILIA 2005

284 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:27,2512 Danzfuß, Laura 2004

123 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:42,7713 Schönrock, Nora 2005

282 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:43,5914 Diehls, Leonie 2003

323 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:44,1715 Pörsch, Lisa 2003

220 SV Berlin-Buch e.V. 3:49,5816 Koch, Kira 2004

122 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:08,6517 Scheytt, Magarethe 2006

119 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:14,7018 Hunger, Lisbeth 2006

159 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Wlodatsch, Paula 2004
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WK U10 - Schülerinnen D

120 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,811 Lissner, Romy 2004

136 TSV Rudow 3,782 Franzke, Antonia 2004

289 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 3,633 Buder, Libby 2004

139 TSV Rudow 3,474 Bertling, Maja 2003

140 TSV Rudow 3,445 Sibinski, Marielle 2003

231 Olympischer Sport-Club Berlin 3,396 Koppe, Sarah 2003

138 TSV Rudow 3,397 Piatkowski, Judika 2003

232 Olympischer Sport-Club Berlin 3,368 Niemann, Anna 2004

288 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 3,339 Redmann, Mia Lena 2003

306 LG Mittelmark 3,1810 Schlichtling, Tabea 2003

211 Mahlower SV 1977 e.V. 3,1711 Kalthoff, Hannah 2003

121 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,1412 Mellenthin, Anna 2003

37 TSV Rudow 3,0813 Below, Nina 2004

233 Olympischer Sport-Club Berlin 3,0714 Eckstein, Helena 2004

323 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,8815 Pörsch, Lisa 2003

283 BSC Fortuna Glienicke e.V. 2,8316 Tessmer, Lena 2004

220 SV Berlin-Buch e.V. 2,8117 Koch, Kira 2004

308 LG Mittelmark 2,7718 Unterberger, Josefine 2004

284 BSC Fortuna Glienicke e.V. 2,7419 Danzfuß, Laura 2004

123 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,6020 Schönrock, Nora 2005

307 LG Mittelmark 2,5921 Weyers, Marlene 2004

282 BSC Fortuna Glienicke e.V. 2,5922 Diehls, Leonie 2003

119 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,3723 Hunger, Lisbeth 2006

235 BSC Fortuna Glienicke e.V. 2,2424 Kilbert, EMILIA 2005

122 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,1925 Scheytt, Magarethe 2006

118 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,4026 Günther, Melina 2007

275 BSC Fortuna Glienicke e.V. o.g.V.Handschug, Clara 2003

159 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Wlodatsch, Paula 2004

Protokoll: 4 x 50 m  - MK U12 - Schüler C

173 SV Berlin-Friedrichstadt 32,931 SV Berlin-Friedrichstadt 1
170; Gentili, Mika; 2002
173; Ommert, Hannes; 2001
169; Kubischik, Carlo; 2002
171; Hell, Luis; 2002

113 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 38,072 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3
116; Schlottke, Maurice; 2002
114; Felber, Florian; 2002
112; Scheytt, Jakob; 2001
113; Lischewski, Marvin; 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - MK U12 - Schüler C

290 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 7,691 Schulz, Levi 2002

317 SV Berlin-Buch e.V. 8,112 Wieters, Leon 2001

400 SV Preußen 8,313 Buchsteiner, Moritz 2002

169 SV Berlin-Friedrichstadt 8,394 Kubischik, Carlo 2002

171 SV Berlin-Friedrichstadt 8,445 Hell, Luis 2002

161 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,496 Avand, Hugo 2001

113 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,547 Lischewski, Marvin 2001

116 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,588 Schlottke, Maurice 2002

160 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,609 Martin, Clemens 2001

173 SV Berlin-Friedrichstadt 8,6710 Ommert, Hannes 2001

277 BSC Fortuna Glienicke e.V. 8,7011 Kempf, Lukas 2002

170 SV Berlin-Friedrichstadt 8,9212 Gentili, Mika 2002

114 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,2213 Felber, Florian 2002

314 RSV Mellensee 08 9,2213 Kühne, Jannis 2002

112 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,2815 Scheytt, Jakob 2001

111 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,3316 Scheytt, Emil 2001

110 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Albrecht, Jason 2001

115 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Marcel 2002

158 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Lemke, Nick 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MK U12 - Schüler C

290 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 2:40,951 Schulz, Levi 2002

169 SV Berlin-Friedrichstadt 2:41,872 Kubischik, Carlo 2002

400 SV Preußen 2:42,183 Buchsteiner, Moritz 2002

173 SV Berlin-Friedrichstadt 2:48,844 Ommert, Hannes 2001

171 SV Berlin-Friedrichstadt 2:50,915 Hell, Luis 2002

161 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:52,106 Avand, Hugo 2001

317 SV Berlin-Buch e.V. 2:52,287 Wieters, Leon 2001

293 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:53,708 Kallweit, Lennart 2001

314 RSV Mellensee 08 2:56,099 Kühne, Jannis 2002

113 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:57,3610 Lischewski, Marvin 2001

170 SV Berlin-Friedrichstadt 3:06,8811 Gentili, Mika 2002

111 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:10,7612 Scheytt, Emil 2001

168 SV Berlin-Friedrichstadt 3:13,0013 Klatt, Lorenz 2002

172 SV Berlin-Friedrichstadt 3:15,8714 Moesges, Leo 2002

160 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:18,9915 Martin, Clemens 2001

112 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:24,9716 Scheytt, Jakob 2001

277 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:25,1617 Kempf, Lukas 2002

116 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:34,5118 Schlottke, Maurice 2002

114 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. aufg.Felber, Florian 2002

110 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Albrecht, Jason 2001

115 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Marcel 2002

294 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Tschirpke, Friedrich 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MK U12 - Schüler C

290 SG Gaselan Fürstenwalde e.V. 4,331 Schulz, Levi 2002

317 SV Berlin-Buch e.V. 3,992 Wieters, Leon 2001

400 SV Preußen 3,883 Buchsteiner, Moritz 2002

173 SV Berlin-Friedrichstadt 3,784 Ommert, Hannes 2001

171 SV Berlin-Friedrichstadt 3,635 Hell, Luis 2002

160 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,596 Martin, Clemens 2001

113 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,527 Lischewski, Marvin 2001

161 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,488 Avand, Hugo 2001

170 SV Berlin-Friedrichstadt 3,359 Gentili, Mika 2002

172 SV Berlin-Friedrichstadt 3,3310 Moesges, Leo 2002

112 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,3111 Scheytt, Jakob 2001

168 SV Berlin-Friedrichstadt 3,3012 Klatt, Lorenz 2002

116 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,2613 Schlottke, Maurice 2002

314 RSV Mellensee 08 3,1214 Kühne, Jannis 2002

277 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3,0715 Kempf, Lukas 2002

158 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2,9616 Lemke, Nick 2002

111 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,8817 Scheytt, Emil 2001

114 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,7918 Felber, Florian 2002

110 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Albrecht, Jason 2001

115 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Marcel 2002

Protokoll: 4 x 50 m  - WK U12 - Schülerinnen C

281 BSC Fortuna Glienicke e.V. 35,181 BSC Fortuna Glienicke e.V. 1
278; Rackwitz, Marie-Luise; 2002
279; Jaddouh, Ferial; 2001
280; Müssig, Valeska; 2002
281; Jedicke, Clara; 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - WK U12 - Schülerinnen C

234 BSC Fortuna Glienicke e.V. 8,111 Kilbert, Leonie 2002

141 TSV Rudow 8,142 Bukow, Tara 2002

278 BSC Fortuna Glienicke e.V. 8,263 Rackwitz, Marie-Luise 2002

221 SV Berlin-Buch e.V. 8,274 Junge, Antina 2001

154 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,675 Novakovic, Paula 2001

315 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,766 Kendziorra, Luca 2002

255 SC Potsdam 8,837 Schossau, Paula 2001

280 BSC Fortuna Glienicke e.V. 8,858 Müssig, Valeska 2002

281 BSC Fortuna Glienicke e.V. 9,019 Jedicke, Clara 2002

156 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 9,2810 Jeschke, Catherina 2002

117 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,3611 Illenseer, Luisa 2001

279 BSC Fortuna Glienicke e.V. 9,4912 Jaddouh, Ferial 2001

Protokoll: 800 m  - WK U12 - Schülerinnen C

209 Mahlower SV 1977 e.V. 2:48,471 Raböse, Juliane 2001

234 BSC Fortuna Glienicke e.V. 2:49,922 Kilbert, Leonie 2002

221 SV Berlin-Buch e.V. 2:51,583 Junge, Antina 2001

281 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:02,024 Jedicke, Clara 2002

255 SC Potsdam 3:03,615 Schossau, Paula 2001

141 TSV Rudow 3:12,066 Bukow, Tara 2002

154 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:14,177 Novakovic, Paula 2001

315 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:14,638 Kendziorra, Luca 2002

278 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:16,109 Rackwitz, Marie-Luise 2002

280 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:16,9810 Müssig, Valeska 2002

279 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:26,6311 Jaddouh, Ferial 2001

117 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:31,2012 Illenseer, Luisa 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WK U12 - Schülerinnen C

209 Mahlower SV 1977 e.V. 3,841 Raböse, Juliane 2001

141 TSV Rudow 3,652 Bukow, Tara 2002

234 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3,523 Kilbert, Leonie 2002

278 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3,524 Rackwitz, Marie-Luise 2002

154 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,525 Novakovic, Paula 2001

221 SV Berlin-Buch e.V. 3,476 Junge, Antina 2001

255 SC Potsdam 3,397 Schossau, Paula 2001

280 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3,358 Müssig, Valeska 2002

156 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,319 Jeschke, Catherina 2002

281 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3,2710 Jedicke, Clara 2002

315 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,0911 Kendziorra, Luca 2002

279 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3,0312 Jaddouh, Ferial 2001

117 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,0113 Illenseer, Luisa 2001

Protokoll: 4 x 75 m  - MJ U14 - Schüler B

184 SV Berlin-Friedrichstadt 42,681 SV Berlin-Friedrichstadt 2
180; Nikolae, Edi; 2000
181; Walsh, Jarvis; 2000
182; Ahmmad, Muhammad; 2000
184; Kozeni, Oliver; 1999

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

263 LG Mittelmark 10,051 Unser, Lennart 1999

201 SV Leonardo da Vinci Nauen 10,352 Birkner, Markus 2000

258 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 10,573 Leipelt, Tim 1999

184 SV Berlin-Friedrichstadt 10,944 Kozeni, Oliver 1999

182 SV Berlin-Friedrichstadt 10,975 Ahmmad, Muhammad 2000

260 LG Mittelmark 11,106 Walker, Paul 2000

238 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,117 Blottner, Ben 2000

399 SV Preußen 11,178 Buchsteiner, Jonas 2000

181 SV Berlin-Friedrichstadt 11,419 Walsh, Jarvis 2000

206 Mahlower SV 1977 e.V. 11,5210 Kröning, Phillip 2000

261 LG Mittelmark 11,7011 Krupke, Benjamin 2000

180 SV Berlin-Friedrichstadt 11,7112 Nikolae, Edi 2000

239 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,0013 Schürer, Gregor 2000

109 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,4714 Mieske, Jan-Manuel 1999

108 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Pungar, Etienne 2000

301 LG Mittelmark n.a.Brock, Maximilian 2000

303 LG Mittelmark n.a.Neubert, Jasper 2000

183 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Heinrich, Oskar 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MJ U14 - Schüler B

206 Mahlower SV 1977 e.V. 2:27,511 Kröning, Phillip 2000

238 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:27,662 Blottner, Ben 2000

216 RSV Mellensee 08 2:30,233 Leese, Chistoph 2000

184 SV Berlin-Friedrichstadt 2:33,944 Kozeni, Oliver 1999

179 SV Berlin-Friedrichstadt 2:36,875 Grünbaum, Torben 1999

292 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:47,976 Nolte, Peer 2000

182 SV Berlin-Friedrichstadt 2:49,627 Ahmmad, Muhammad 2000

181 SV Berlin-Friedrichstadt 2:52,958 Walsh, Jarvis 2000

109 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:54,229 Mieske, Jan-Manuel 1999

108 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Pungar, Etienne 2000

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

263 LG Mittelmark 4,671 Unser, Lennart 1999

399 SV Preußen 4,352 Buchsteiner, Jonas 2000

182 SV Berlin-Friedrichstadt 4,033 Ahmmad, Muhammad 2000

260 LG Mittelmark 3,964 Walker, Paul 2000

216 RSV Mellensee 08 3,925 Leese, Chistoph 2000

258 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,886 Leipelt, Tim 1999

180 SV Berlin-Friedrichstadt 3,777 Nikolae, Edi 2000

261 LG Mittelmark 3,718 Krupke, Benjamin 2000

239 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,689 Schürer, Gregor 2000

238 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,1210 Blottner, Ben 2000

108 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Pungar, Etienne 2000

301 LG Mittelmark n.a.Brock, Maximilian 2000

303 LG Mittelmark n.a.Neubert, Jasper 2000

201 SV Leonardo da Vinci Nauen n.a.Birkner, Markus 2000

183 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Heinrich, Oskar 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 4 x 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

242 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 42,621 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1
242; Maarouf, Linda; 2000
247; Sturm, Leoline; 1999
243; Müllenbach, Sophie; 2000
245; Schneider, Scully; 1999

205 Mahlower SV 1977 e.V. 43,652 Mahlower SV 1977 e.V. 1
208; Exter, Katharina; 2000
209; Raböse, Juliane; 2001
207; Bomke, Tessa; 2000
205; Krieger, Doreen; 1999

105 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 44,803 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4
106; Siegmund, Nele; 1999
105; Radisch, Jasmin; 1999
104; Brandstätter, Anna-Sophie; 1999
107; Kretzschmar, Anina; 2000

Protokoll: 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

245 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 10,741 Schneider, Scully 1999

104 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,902 Brandstätter, Anna-Sophie 1999

177 SV Berlin-Friedrichstadt 10,902 Ecker, Lauryn 1999

247 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,034 Sturm, Leoline 1999

208 Mahlower SV 1977 e.V. 11,165 Exter, Katharina 2000

105 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,196 Radisch, Jasmin 1999

153 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,427 Lemke, Sarah 1999

264 LG Mittelmark 11,488 Lorenz, Leandra 1999

106 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,589 Siegmund, Nele 1999

242 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,6210 Maarouf, Linda 2000

243 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,6611 Müllenbach, Sophie 2000

152 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,6611 Lehmkuhl, Ronja 1999

209 Mahlower SV 1977 e.V. 11,6913 Raböse, Juliane 2001

207 Mahlower SV 1977 e.V. 11,7114 Bomke, Tessa 2000

262 LG Mittelmark 11,7215 Meyer, Sarah 1999

248 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,8516 Titz, Emily 1999

276 BSC Fortuna Glienicke e.V. 11,8817 Streckenbach, Gesa 2000

175 SV Berlin-Friedrichstadt 11,9118 Kownatzki, Thea 2000

107 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,5219 Kretzschmar, Anina 2000

222 SV Berlin-Buch e.V. 12,8220 Junge, Malene 1999

155 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 13,6321 Grun, Josephine 2000

103 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Ehrecke, Nele 2000

302 LG Mittelmark n.a.Albrecht, Theresa 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

162 SSV Jüterborg e.V. 2:27,841 Dorneburg, Sophie 1999

264 LG Mittelmark 2:35,232 Lorenz, Leandra 1999

163 SSV Jüterborg e.V. 2:37,873 Schröder, Lisa-Marie 1999

178 SV Berlin-Friedrichstadt 2:38,644 Del Monte, Viola 1999

217 RSV Mellensee 08 2:39,735 Kling, Anna 1999

245 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:44,996 Schneider, Scully 1999

104 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:49,127 Brandstätter, Anna-Sophie 1999

207 Mahlower SV 1977 e.V. 2:52,048 Bomke, Tessa 2000

243 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:55,109 Müllenbach, Sophie 2000

106 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:03,5610 Siegmund, Nele 1999

107 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:10,8811 Kretzschmar, Anina 2000

276 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3:25,3312 Streckenbach, Gesa 2000

103 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Ehrecke, Nele 2000

302 LG Mittelmark n.a.Albrecht, Theresa 2000

222 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Junge, Malene 1999

175 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Kownatzki, Thea 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

245 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,281 Schneider, Scully 1999

105 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,252 Radisch, Jasmin 1999

104 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,173 Brandstätter, Anna-Sophie 1999

205 Mahlower SV 1977 e.V. 4,084 Krieger, Doreen 1999

177 SV Berlin-Friedrichstadt 4,065 Ecker, Lauryn 1999

264 LG Mittelmark 3,976 Lorenz, Leandra 1999

243 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,947 Müllenbach, Sophie 2000

208 Mahlower SV 1977 e.V. 3,868 Exter, Katharina 2000

152 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,819 Lehmkuhl, Ronja 1999

178 SV Berlin-Friedrichstadt 3,7110 Del Monte, Viola 1999

242 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,6611 Maarouf, Linda 2000

175 SV Berlin-Friedrichstadt 3,5812 Kownatzki, Thea 2000

207 Mahlower SV 1977 e.V. 3,5313 Bomke, Tessa 2000

106 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,4814 Siegmund, Nele 1999

276 BSC Fortuna Glienicke e.V. 3,3915 Streckenbach, Gesa 2000

222 SV Berlin-Buch e.V. 3,3516 Junge, Malene 1999

107 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,2417 Kretzschmar, Anina 2000

248 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,1918 Titz, Emily 1999

155 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,1319 Grun, Josephine 2000

262 LG Mittelmark o.g.V.Meyer, Sarah 1999

103 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Ehrecke, Nele 2000

153 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Lemke, Sarah 1999

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

286 TSV Spandau 1860 12,211 Aranowski, Patrick 1997 -0,6

226 SV Berlin-Friedrichstadt 12,832 Zebdji, Nabil 1997 -0,6

227 SV Berlin-Friedrichstadt 12,913 Kühl, Jonathan 1998 0,0

102 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,024 Graser, Karl 1997 -0,6

266 LG Mittelmark 13,495 Albrecht, Julius 1998 -0,6

201 SV Leonardo da Vinci Nauen 13,926 Birkner, Markus 2000 0,0

265 LG Mittelmark 14,317 Fenzl, Felix 1998 0,0

203 Mahlower SV 1977 e.V. 14,818 Materne, Nils 1997 0,0

126 --- n.a.Stephan, Fabian 1998
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MJ U16 - Schüler A

127 LG Süd Berlin 2:16,981 Alber, Michael 1997

266 LG Mittelmark 2:18,102 Albrecht, Julius 1998

263 LG Mittelmark 2:18,313 Unser, Lennart 1999

227 SV Berlin-Friedrichstadt 2:20,724 Kühl, Jonathan 1998

226 SV Berlin-Friedrichstadt 2:31,505 Zebdji, Nabil 1997

265 LG Mittelmark 2:43,156 Fenzl, Felix 1998

203 Mahlower SV 1977 e.V. 2:45,237 Materne, Nils 1997

102 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Graser, Karl 1997

Protokoll: Hochsprung  - MJ U16 - Schüler A

102 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,531 Graser, Karl 1997

203 Mahlower SV 1977 e.V. 1,382 Materne, Nils 1997

184 SV Berlin-Friedrichstadt 1,353 Kozeni, Oliver 1999

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

226 SV Berlin-Friedrichstadt 5,361 Zebdji, Nabil 1997

102 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,982 Graser, Karl 1997

266 LG Mittelmark 4,673 Albrecht, Julius 1998

265 LG Mittelmark 4,444 Fenzl, Felix 1998

157 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,435 Köppe, Robin 1998

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

145 LG Mittelmark 13,201 Vogl, Ann-Cathrin 1998 0,0

148 VfL Rathenow 13,612 Wolf, Josephin 1997 -0,4

205 Mahlower SV 1977 e.V. 14,123 Krieger, Doreen 1999 0,0

249 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 14,484 Witt, Vanessa 1998 -0,4

246 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 14,515 Stephen, Ruth 1997 -0,4

204 Mahlower SV 1977 e.V. 14,536 Schalla, Maria 1998 -0,4

250 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 14,567 Meyer, Leonie 1997 0,0

150 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 16,438 Welz, Henrike 1997 0,0

241 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Kelling, Eilin 1997

212 SCC Berlin n.a.Bohlmann, Svea 1998

151 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Busche, Noah 1998

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

163 SSV Jüterborg e.V. 2:32,951 Greiser, Jette 1998

249 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3:01,122 Witt, Vanessa 1998

244 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Niemeyer, Vanda 1997
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

250 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,451 Meyer, Leonie 1997

204 Mahlower SV 1977 e.V. 1,332 Schalla, Maria 1998

105 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Radisch, Jasmin 1999

212 SCC Berlin n.a.Bohlmann, Svea 1998

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

145 LG Mittelmark 4,721 Vogl, Ann-Cathrin 1998

250 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,512 Meyer, Leonie 1997

101 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,473 Illenseer, Laura 1998

98 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,454 Hunger, Marlene 1998

204 Mahlower SV 1977 e.V. 4,055 Schalla, Maria 1998

246 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,636 Stephen, Ruth 1997

150 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,287 Welz, Henrike 1997

241 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Kelling, Eilin 1997

244 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Niemeyer, Vanda 1997

212 SCC Berlin n.a.Bohlmann, Svea 1998

151 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Busche, Noah 1998

Protokoll: 100 m  - MJ U18 - MJB

309 PSV Olympia Berlin e.V. 12,031 Fuchs, Alexander 1996 -1,1

267 LG Mittelmark 12,522 Baranowska, Maurice 1996 -1,1

287 TSV Spandau 1860 12,913 Philippssohn, Simon 1996 0,0

269 LG Mittelmark n.a.Frenzel, Marius 1995

Protokoll: 100 m  - WJ U18 - WJB

218 SC Trebbin 13,291 Beier, Christin 1996 0,0

240 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,672 Diestel, Katherina 1996 0,0

268 LG Mittelmark 14,063 Meier, Andrea 1996 0,0

291 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 14,704 Meyer, Ulrike 1999 0,0

223 SV Berlin-Buch e.V. 16,555 Breitmeier, Charlotte 1996 0,0

Protokoll: Weitsprung  - MJ U20 - MJA

309 PSV Olympia Berlin e.V. 6,271 Fuchs, Alexander 1996 -0,51

320 LG Nike Berlin 6,262 Kählig, Christopher 1996 -0,66

287 TSV Spandau 1860 5,633 Philippssohn, Simon 1996 -0,99
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - Männer

229 VfV Spandau 1922 e.V. 11,981 Tesarewicz, Krzysztof 1986 -1,1

237 Olympischer Sport-Club Berlin 13,132 Ulbort, Andreas 1971 -1,1

256 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,263 Funk, Burghardt 1963 0,0

257 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 15,084 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954 0,0

146 SG Berliner Bär 20,355 Herbst, Gerhard 1924 0,0

319 LAC Berlin disq.Klug, Stefan 1989

259 --- n.a.Weise, Andreas 1955

252 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Manfred 1941

165 Rot-Weiß Cuxhaven n.a.Himmel, Hans-Eberhard 1941

Protokoll: 1500 m  - Männer

270 LG Mittelmark 4:36,611 Linde, Sylvio 1995

254 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:38,672 Seifferth, Christian 1991

236 AK Medjimurje Cakovec (Kroatien) 4:38,703 Mihoci, Andrija 1980

253 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5:03,204 Fleischer, Matthias 1994

322 SV Berlin-Buch e.V. 5:14,785 Gehde, Denis 1988

157 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 5:15,366 Köppe, Robin 1998

Protokoll: 200 m  - Männer

319 LAC Berlin 23,601 Klug, Stefan 1989 -0,5

229 VfV Spandau 1922 e.V. 24,172 Tesarewicz, Krzysztof 1986 -1,9

230 VfV Spandau 1922 e.V. 24,403 Nigrin, Constantin 1987 -0,5

225 SV Berlin-Friedrichstadt 24,434 Keller, Robert 1990 0,0

267 LG Mittelmark 25,225 Baranowska, Maurice 1996 0,0

237 Olympischer Sport-Club Berlin 27,046 Ulbort, Andreas 1971 -1,9

147 Berliner Sport-Club e.V. 27,097 Weise, Andreas 1955 0,0

396 SC Siemensstadt 27,848 Reich, Christian 1967 0,0

398 Berliner Sport-Club e.V. 29,649 Hacker, Jürgen 1948 0,0

397 HSG Universität Greifswald 31,8310 Dr. Meier, Wolfgang 1949 0,0

131 American Sport Verein Nitro 43,0311 Hentley, Darryl 1968 0,0

146 SG Berliner Bär 45,5812 Herbst, Gerhard 1924 0,0

316 TOPFIT Berlin disq.Biffi, Daniele 1972

256 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Funk, Burghardt 1963

269 LG Mittelmark n.a.Frenzel, Marius 1995

252 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Manfred 1941

165 Rot-Weiß Cuxhaven n.a.Himmel, Hans-Eberhard 1941
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 400 m  - Männer

202 SCC Berlin 50,261 Stöckl, Sebastian 1988

316 TOPFIT Berlin 52,802 Biffi, Daniele 1972

228 VfV Spandau 1922 e.V. 54,793 Steinke, Sven 1994

236 AK Medjimurje Cakovec (Kroatien) 61,014 Mihoci, Andrija 1980

147 Berliner Sport-Club e.V. 62,575 Weise, Andreas 1955

398 Berliner Sport-Club e.V. 65,056 Hacker, Jürgen 1948

397 HSG Universität Greifswald 69,847 Dr. Meier, Wolfgang 1949

229 VfV Spandau 1922 e.V. verz.Tesarewicz, Krzysztof 1986

252 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Manfred 1941

131 American Sport Verein Nitro n.a.Hentley, Darryl 1968

396 SC Siemensstadt n.a.Reich, Christian 1967

Protokoll: Hochsprung  - Männer

257 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,501 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

251 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,412 Thräne, Mayk 1967

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

251 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,511 Thräne, Mayk 1967

257 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,962 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954 6 kg

256 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,683 Funk, Burghardt 1963

396 SC Siemensstadt 9,624 Reich, Christian 1967

Protokoll: Weitsprung  - Männer

149 VfL Rathenow 6,411 Wenzel, Manuel 1986 +1,08

267 LG Mittelmark 5,592 Baranowska, Maurice 1996 -0,92

131 American Sport Verein Nitro 5,473 Hentley, Darryl 1968 -1,14

225 SV Berlin-Friedrichstadt 5,084 Keller, Robert 1990 -0,60

256 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,815 Funk, Burghardt 1963 -1,35

257 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,276 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954 0,00

Protokoll: 200 m  - Frauen

148 VfL Rathenow 27,591 Wolf, Josephin 1997 -0,6

128 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 27,902 Schmidt, Lara 1992 -1,1

218 SC Trebbin 28,063 Beier, Christin 1996 -0,6

145 LG Mittelmark 28,264 Vogl, Ann-Cathrin 1998 -1,4

268 LG Mittelmark 29,445 Meier, Andrea 1996 -1,1

205 Mahlower SV 1977 e.V. 29,916 Krieger, Doreen 1999 -0,6

223 SV Berlin-Buch e.V. 34,697 Breitmeier, Charlotte 1996 -1,4
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

128 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 5,031 Schmidt, Lara 1992

224 SV Berlin-Buch e.V. 4,652 Reddersen, Adrienne 1992

223 SV Berlin-Buch e.V. 3,573 Breitmeier, Charlotte 1996
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